
Munic¡pal¡¿a¿ ¿e Lott.
AI-(AI-I)IA

DECRETO N" .}¡60 (

LOTA. (l{ dc Octuhr€ dc 2lll(,

vISTOS: /

Corporación
a) Licencia Medica de los funcionarros..de esta

b) Titulo lV de la Ley N" 18.883, Estatuto
Administrativo para funcionarios Municrpales

c) Ley N" l9.tE0, sobre base de los procedimienlos
administrativos que rigen los Actos de los Organos de la Administración del Estado

d) Resolución N" 323 de 23/05/2013, de
Contraloria General de la Repúbhca, que fija registro electrónica de Decreto
Alcaldicio relativos a las materias de personal que indica

e) DFL N" l/2006, de Ministerio de lnterior.
publicado en D O del 26 07 2006 que fúa texto refundido de la Lev N' 18695.-

Y. en uso de lo dispuesro en el An 12' y las
facultades que me confiere el Añ 63. ambos de la Ley N' 18695. Orgáñica
Constitucional de Municipalidades

DECRETO: /

l.- CONCEDE, LICENCIA MÉDICA a los siguienfes fi¡ncion¡rios

51298296 ¡{IúLI SEN JOHANNA MOFAGA AZOCÁ.R

lR( llll l::.\E.

016 16

T E,\ E, ( O,v t', |i t Q Li E,\r l' É,\ .§¿ o po RT I 
"\ 

t I ) A t ),

12 05

t,
\riz

Nl(',tPAr. (S)
A SAI,,\Z TR

I PI,]RSO\ \l
l, sR. .\ r.c,.\ t.Dt.

DlSTRlllll( lON: /

§t


